~l;:r~CAMARAMUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

PUBLICADO EU O~ /0" /20\":\

EDiÇÃONÚMERO:~S~

JORNAL: n'~Q..\O or: a~l

PORTARIA N°. 24/2017

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO
LARGO, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são conferidas no art.
35, inciso 11da Lei Orgânica do Município e, em concordância com o Regimento
interno desta Casa de Leis,

RESOLVE:

Art. 1°. - Designar os servidores: IVONE RACHEL LEAL
NOGUEIRA, inscrita no RG sob o n? 6.980.152-6, RAFAEL MARCOS KILÓ,
inscrito no RG sob o nO10.203.608-~ e RAFAELA NATIANE BASZCZ, inscrita no
RG sob o nO 6.974.378-1, para comporem a Comissão de Recebimento de
Bens e Serviços da Câmara Municipal de Campo Largo.

Art. 2°. - Revogar o Ato nO56/2016, bem como todas as
outras disposições em contrário.

Art. 3°, - Esta Portaria entrará em vigor na data da sua
publicação.

Câmara Municipal de Campo Largo, 06 de Janeiro de 2017.

;"f .

BENTcrÃN ONIO VIDAL

Presidente

RUA SUBESTAÇAO DE ENOLOGIA, 2008 - CEP 83601-450 - CAMPO LARGO - PARANÂ
FONE/FAX: (41) 3392-3103 - 3392-1717 - 3392-1082

Email: cmcampolargo@cmcampolargo.com.br
Home page: www.cmcampolargo.pr.gov.br